

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

<b>ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง</b>	ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขพ.ถ.72012 สายพะงัน-เขาน้อย หมู่ที่ 3 บ้านพะงัน ตำบลสวี่ กว้าง 8 เมตร ยาว 1,593 เมตร หินา 0.15 เมตร
<b>หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง</b>	หรือมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,744 ตารางเมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลสวี่/องค์การบริหารส่วนตำบลสวี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดม่)	ตร.ม.	14,337.000	15.00	215,055.00	1.3647	20.47	293,485.55
2	1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	637.200	953.79	607,754.98	1.3647	1,301.63	829,403.22
3	1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	238.950	702.32	167,819.36	1.3647	958.45	229,023.08
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขพ.ถ.72012 สายพะงัน-เขาน้อย หมู่ที่ 3 บ้านพะงัน ตำบลสี กว้าง 8 เมตร ยาว 1,593 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,744 ตารางเมตร เหนือทางข้างละ 0.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารสวนตำบลสวี/องค์การบริหารสวนตำบลสวี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)  2.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	12,744.000	428.90	5,465,901.60	1.3647	585.31	7,459,315.91
5	2.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,593.000	66.70	106,253.10	1.3647	91.02	145,003.60
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	312.000	235.22	73,388.64	1.3647	321.00	100,153.47
7	2.1.4 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	960.000	145.79	139,958.40	1.3647	198.95	191,001.22
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
8	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	595.000	292.00	173,740.00	1.3647	398.49	237,102.97

สำราญ เกษรินทร์

04 เมษายน 2567 13:17:57

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างขอมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.72012 สายพะงัน-เขาน้อย หมู่ที่ 3 บ้านพะงัน ตำบลสี กว้าง 8 เมตร ยาว 1,593 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,744 ตารางเมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      องค์การบริหารสวนตำบลสวี/องค์การบริหารสวนตำบลสวี

[illegible]

สำราญ เกษรินทร์

04 เมษายน 2567 13:17:57

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.72012 สายพะงัน-เขาน้อย หมู่ที่ 3 บ้านพะงัน ตำบลสี กว้าง 8 เมตร ยาว 1,593 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,744 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสี/องค์การบริหารส่วนตำบลสี
------------------------------------	---

สำราญ เกษรินทร์  
( สำราญ เกษรินทร์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันเพ็ญ ชูวงศ์  
( วันเพ็ญ ชูวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิรมิตร โปะทะการักษ์  
( พิรมิตร โปะทะการักษ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิภาพร ยินดี  
( นิภาพร ยินดี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

จตุพร เมืองพรหม  
( จตุพร เมืองพรหม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สำราญ เกษรินทร์

04 เมษายน 2567